2023 年６月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ギフトホールディングス

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証プライム市場）

問合せ先  取締役経営企画室長 榎 正規

                 （TEL．042－860－7182）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 14 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）につきまし

て下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更（拡充）の理由

当社では４月 30 日、10 月 31 日の年２回を基準日とし、その時点における株主名簿に記録の

所有株式数に応じて、「お食事ご優待電子チケット（※）」を贈呈しております。

本日、別途公表いたしました｢株式分割、定款の一部変更、配当予想の修正に関するお知らせ｣

のとおり、当社は、2023 年７月 31 日（月）を基準日として、同日最終の株主名簿に記載された

株主様の所有する普通株式を、１株につき２株の割合をもって分割することを決議いたしまし

た。今回の株式分割に併せ、「お食事ご優待電子チケット」の配布基準を変更するとともに、よ

り多くの株主の皆様に当社グループに対する理解を深めていただく機会をご提供するために、

新たに株式分割後の 100 株以上 200 株未満（現 50 株以上 100 株未満）の贈呈区分を追加いたし

ます。

 ※当社グループ国内直営店等でのお食事優待券または豚山オンラインストアの割引クーポ

ンとして利用できます。

２．変更（拡充）の内容

現行 変更後

保有株式数 １年未満 １年以上 保有株式数 １年未満 １年以上

50 株以上 － 100株以上

(現50株以上)

１枚（年２枚） ２枚（年４枚）

100 株以上 ２枚（年４枚） ３枚（年６枚） 200 株以上

(現100株以上)

２枚（年４枚） ３枚（年６枚）

200 株以上 ３枚（年６枚） ４枚（年８枚） 400 株以上

(現200株以上)

３枚（年６枚） ４枚（年８枚）

300 株以上 ４枚（年８枚） ５枚（年10枚） 600 株以上

(現300株以上)

４枚（年８枚） ５枚（年10枚）

500 株以上 ５枚（年10枚） ６枚（年12枚） 1,000 株以上

(現500株以上)

５枚（年10枚） ６枚（年12枚）

※１年以上継続保有とは基準日時点（毎年４月末、10 月末）の株主名簿に記載されており、

100 株以上を１年以上継続保有されている場合をいいます。当社の株主名簿に、同一株主番号

で当該基準日を含む直近３回の基準日（４月末、10 月末）に継続して記載された株主様が対

象です。

３．実施開始時期

2023 年 10 月 31 日現在の株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主様より対象といたしま

す。2023 年４月 30 日現在の株主様への株主優待（2023 年７月贈呈予定）は、現行の基準に基づ

き、贈呈いたします。

以 上